店员离职申请书 离职报告申请书(精
选10篇)

助学金申请书的重要性不容忽视，它是学生获得资助的敲门
砖，也是学生走向成功的重要一步。阅读一些转专业申请书
的成功案例可以增强我们的写作信心。

店员离职申请书篇一

尊敬的店长：

我是售货员xx，下面是我的辞职报告。

首先，很感谢店长在我求职无路的时候收留了我，我至今还
很感激，要不是那时候店长愿意让我当售货员，我现在还不
知道在哪呢。诚然在感激的同时，我也在为咱超市奉献自已
的青春，我来到超市已经五年了，说长也长，说短也短，在
这里我还算一直过得开心，仍然工作时间比较长，人手比较
不够，然后我觉得还凑合，主要是店长这人不错。

然而近期由于结婚有了家庭的缘故，不能在像以前一人吃饱
全家都饱的状态，家庭需要我去承担更多的责任，所以我需
要找一份待遇比较高的工作，才能养家糊口。原本没打算写
这封辞职信的，大家都比较的`熟，可能口头上讲一下就可以
了，后来想想写辞职信是有必要的，怎么说咱们也属于上下
级关系。以上是我的辞职理由，希望店长能够理解，再次感
谢。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx

店员离职申请书篇二

尊敬的公司领导：

在递交这份辞职报告时，我的心情十分沉重。这段时间，我
认真回顾了这x年来的工作情况，觉得来x建筑公司工作是我
的'幸运，我一直非常珍惜这份工作，这xx年多来公司领导对
我的关心和教导，同事们对我的帮助让我感激不尽。现在公
司的发展需要大家竭尽全力，由于我状态不佳，加上一些个
人原因的影响，无法为公司做出相应的贡献，因此请求允许
离开。

本人将在20xx年x月x日离职，以便完成工作交接，我希望公
司领导在百忙之中抽出时间商量一下工作交接问题，并希望
能得到离职的准许!

感谢诸位在我在公司期间给予我的信任和支持，并祝所有同
事和朋友们在工作和生活中取得更大的成绩和收益!

此致

敬礼!

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

店员离职申请书篇三

尊敬的各位领导：

你们好!

首先无可非议的要郑重感谢贵公司给予我近两年的工作机会。

由于个人和一些现实因素，经过慎重考虑之后，特此提出离
职申请，敬请批准。

来到本公司也快两年了，正是这里我开始踏上了社会，完成
了自己从一个学生到社会人的转变，有过欢笑收获，也有过
辛酸和痛苦，公司平等的人际关系和开明的`工作作风，让我
感觉找到了一种依靠的感觉，工作了一年多，给我自己的感
觉就是没有什么起色，由此我对于我最近在工作上的一些态
度心理进行回想，最后我连自己想干什么，做什么也不是很
清楚，一连串的问号让我沮丧，也让我萌发了离职的念头，
并且让我确实了这个念头，或许有从新再跑到社会遭遇挫折，
在不断打拼中去找属于自己职业定位才是我人生的下一步选
择。

在这一年多的时间里，我有幸得到了各位领导及同事们的倾
心指导及热情的帮助，尤其感谢工段长对我的信任，支持和
帮助，感谢所有给予帮助过我的同事们，忠心的祝愿贵公司
蒸蒸日上，各位领导同事，工作愉快，身体健康。

此致

敬礼!

离职人：xx

20xx年xx月xx日

店员离职申请书篇四

尊敬的李主管：

你好！首先，非常感谢这段日子里你对我的信任和关照、和

对我工作的认可。

回顾过去的一个多月的工作里，我感觉自己很幸运能成为xx
公司下的一名员工，我也一直珍惜这份工作，在工作上也得
到上级对我的关心、教导和培养，同事们对我的帮助，让我
感激不尽。从我刚进入贵公司开始，我感觉到了自己的转变，
学到了很多专业技能和做人道理。

对于我此刻的离开我只能表示深深的.歉意，我很遗憾在这个
公司用人紧缺的时候递上这份辞职申请书，在此之前，我矛
盾心理的背后影响了我工作效率和质量，但我仍然感谢贵公
司给予我这样的工作和锻炼机会。

由于我只是一个刚刚毕业的高中毕业生，从学堂步入社会，
这是一个很大的转型过渡时期，心理有种顾虑和不舍的感觉，
自从我收到学校录取通知书后，我感觉自己就像走出迷途一
样轻松和快乐。人总需要不断进步和向前发展，我不甘于平
凡、不甘于落后，也不甘于低收入，我需要学一些技术来充
实自己，以便日后立足社会。

请您谅解我做出的决定，也原谅我采取的暂别方式，在此我
申请今年八月二十八号（九月初需准备开学相关事宜）之前
离职，对于由此为公司造成的不便，我深感抱歉，但同时也
希望公司能体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并给予
批准。在我未离开岗位之前，我会尽职尽责，做好自己分内
的事。

最后，忠诚祝愿贵公司兴旺发达、蓬勃发展！以及公司领导
及各位同事工作顺利！

此致

敬礼！

离职人：xx

20xx年xx月xx日

店员离职申请书篇五

尊敬的超市领导：

您好！我因为个人诸多原因，经过深刻冷静地思考后，郑重
地向您提出辞职。

感谢xxxxx超市给我提供进入这个团体的机会，经过一年多在
超市的工作，我学到了很多知识、积累了一定的经验。同时，
感谢领导和同事们在这段时间给我的.辅导和帮助，使我能更
顺利的完成各种工作。我非常重视在超市内的这段经历，也
很荣幸自己成为xxxxx超市团队的一员。我确信这段经历和经
验，将为我今后的职业发展带来非常大的利益。

我很满意xxxxx超市的工作环境，但是由于一些个人原因，我
不得不向您提出辞职申请。现提交辞职申请报告，并希望在
一个月内正式离职。

对于由此为超市造成的不便，我深感抱歉。此致

敬礼！

xxx

xxxx年xx月xx日

店员离职申请书篇六

尊敬的领导：

我在顺丰速运干了足足有一年多，因为十一月份出了两票违
禁品，一票是真的违禁品，一票是公司的人“放蛇”被逮住，
又因为十一月我们点部出了很多问题，包括批量性遗失，别
的同事又有违禁品，经理的压力很大，于是枪打出头鸟，经
理对我进行劝退，为了不想让经理难做，我只好辞工，就这
样结束了我的快递生涯。

在顺丰的一年多确实很辛苦，风雨同路，日晒雨淋，而且由
于顺丰要做服务质量，既受客户的气，又受公司的气，每天
在马路上奔波有一定的危险性，我从摩托车摔倒不知多少次，
现在回想起简直是非人的生活。可是工资还可以每个月都
有5000左右，有的.同事业务量多的上万，每次工作不如意时
总有辞职的念头，当想到在顺丰打工能混到一点钱理性就战
胜感性，希望抹去失望，在顺丰的一年多，这般的思想斗争
一直此起彼伏，没完没了。

所以当我辞职的那一天好像放下心头大石一样，整个人彻底
解放，心情很复杂，有盟军诺曼底登陆的兴奋感，又有对未
来前途的渺茫。从辞工的那时起，我心里反复暗示自己，留
在顺丰得的不是什么好位置，每天都要上夜班，不干也罢，
此处不留爷只有留爷处，更何况自己本来就有一技之长，不
干快递，回到工厂也可以有所发展，对于未来的惶惑与沮丧
便烟消云散。

其实，我很喜欢当快递员，因为可以遇见和碰见不同的事与
人，从中感受世态的炎凉，以及中国社会跳动的脉搏。我已
经离开顺丰，未来的人生轨迹是什么样我不知道，我会一如
既往用我的坚韧与勇毅继续走下去，直到永远。在顺丰的一
年多历练已成为我最深刻的血与泪的奋斗回忆，路漫漫其修
远兮，吾将上下而求索。

离职人：xx

20xx年xx月xx日

店员离职申请书篇七

您好!首先感谢您在百忙之中抽出时间阅读我的辞职申请，我
是怀着十分复杂的心情写这份辞职申请的我很遗憾自己在这
个时候提出辞职来到单位近半年了，正是在这里我开始踏上
了社会，完成了自己从一个学生到社会人的转变，单位平等
的人际关系和开明的工作作风，让我有着找到了依靠的感觉，
在这里我能开心的工作，开心的学习但由于我自身能力的不
足，近期的工作让我觉得力不从心为此，我脸上长粉刺怎么
办进行了长时间的思考，我知道自己很不适合这份工作为了
不因为我个人能力的原因而影响到单位各项业务发展进度，
经过深思熟虑之后我决定辞职或许只有重新再跑到社会上去
遭遇挫折，不断的.深造，在不断打拼中去寻找属于自己的定
位，才是我人生的下一步选择。

非常感谢您们在这段时间里对我的教导和照顾

祝单位领导和所有同事们身体健康、工作顺利!

再次对我的离职给单位带来的不便表示抱歉，同时我也希望
单位对我的申请予以考虑并批准

xx

20xx年3月26日

店员离职申请书篇八

尊敬的领导您好：

我进x已经有几个月了，由于我个人的原因。经过深思熟虑地
考虑，我决定辞去我目前在公司所担任的'职位。

我非常重视在公司内这段经历，也很荣幸成为x的一员，特别

是x的处事风范及素质使我倍感钦佩。在x这几个月所学到的
知识也是我一生宝贵的财富。也祝所有x成员在工作和活动中
取得更大的成绩及收益!

望领导批准我的辞职申请，并请协助办理相关离职手续(本人
在20xx年x月x日离职)。在正式离开之前我将认真继续做好目
前的每一项工作。

愿祝生意兴隆!

敬请领导同意并批复!

此致

敬礼!

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

店员离职申请书篇九

尊敬的xxx领导：

你好！

在酒店工作一段时间中，学到了很多知识，酒店的营业状态
也是一直表现良好态势。非常感激公司给予了我这样的机会
在良好的环境工作和学习。虽然在酒店里基础的.业务知识及
专业知识已经基本掌握，但俗话说“学无止境，有很多方面
还是需不断学习。提出辞职我想了很久。酒店的环境对于服
务员很照顾很保护（至少对于我们的个人利益来说）。鉴于
我的个性要在酒店自我提升及成长为独挡一面的能手，处于
保护的环境下可能很难。我自己也意识到了自己个性倾于内

向，其实，这不管是对于酒店培育人才或是我自身完善都是
突破的难点。虽然我的观念是：人需要不断的发展、进步、
完善。我也一直在努力改变，变得适应环境，以便更好的发
挥自己的作用。但是我觉得自己一直没什么突破，考虑了很
久，确定了需要变换环境来磨砺。

酒店近期人员变动较大，因此交接工作可能需要一个时期。
我希望在7/15左右完成工作交接。这个时间也许比较紧，如
果实施上有太多困难，我同意适当延迟一段时间。但是我还
是希望经理理解。

此致

敬礼！

xxx

xx年x月x日

店员离职申请书篇十

尊敬的xxx领导：

你好!

在酒店工作一段时间中，学到了很多知识，酒店的营业状态
也是一直表现良好态势。非常感激公司给予了我这样的机会
在良好的`环境工作和学习。虽然在酒店里基础的业务知识及
专业知识已经基本掌握，但俗话说“学无止境，有很多方面
还是需不断学习。提出辞职我想了很久。酒店的环境对于服
务员很照顾很保护(至少对于我们的个人利益来说)。鉴于我
的个性要在酒店自我提升及成长为独挡一面的能手，处于保
护的环境下可能很难。我自己也意识到了自己个性倾于内向，
其实，这不管是对于酒店培育人才或是我自身完善都是突破

的难点。虽然我的观念是：人需要不断的发展、进步、完善。
我也一直在努力改变，变得适应环境，以便更好的发挥自己
的作用。但是我觉得自己一直没什么突破，考虑了很久，确
定了需要变换环境来磨砺。

酒店近期人员变动较大，因此交接工作可能需要一个时期。
我希望在7/15左右完成工作交接。这个时间也许比较紧，如
果实施上有太多困难，我同意适当延迟一段时间。但是我还
是希望经理理解。

xxx

xxx年xx月xx日